

محرومیت انضباطی سنگین
برای کاپیتان تراکتور

مسعود شجاعی از حضور در ۳ بازی آینده تراکتور تهریز محروم شده. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مسابقه تیم‌های گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز از سری رقابت‌های هفته نوزدهم لیگ برتر در شرایطی برگزار شد که از سوی مسعود شجاعی، بازیکن تیم تراکتور تبریز تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال داور مسابقه که منجر به اخراج شد و همچنین افترا به داور در فضای مجازی رخ داد. بر این اساس، وی به محرومیت ۳ جلسه‌ای از همراهی تیم خود و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد (این رای قابل تجدید نظر است) همچنین تیم تراکتور تبریز به دلیل داشتن ۵ بازیکن خطاری به پرداخت ۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

لغو مسابقات فوتبال ژاپن



سازمان لیگ فوتبال ژاپن ۷ دیدار از مسابقات لیگ این کشور را به دلیل نگرانی از شیوع ویروس کرونا لغو کرد. به نقل از خبرگزاری رویترز، ۷ بازی مسابقات لیگ فوتبال ژاپن که قرار بود روز چهارشنبه برگزار شود، به خاطر افزایش نگرانی‌ها درباره شیوع ویروس کرونا لغو شد. سازمان لیگ فوتبال ژاپن همچنین عدم برگزاری همه بازی‌های داخلی این کشور را تا پایان نیمه اول ماه مارس بررسی می‌کند. در ژاپن ۸۵۰ مبتلا به ویروس کرونا گزارش شده که ۴ نفر از این بیماران فوت کرده‌اند. این ویروس پیش‌تر مسابقات سری A ایتالیا را لغو کرده و اکنون زنگ خطر را برای برگزارکنندگان مسابقات المپیک ۲۰۲۰ به صدا درآورده است. این در حالی است که کامسونیو کاتو، وزیر سلامت کشور ژاپن روز سه‌شنبه گفته بود صحبت درباره لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو خیلی زود است.

جریمه ۱۲۰ هزار دلاری
فدراسیون فوتبال

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون فوتبال ایران را به دلیل اشتباه در صدور مجوز برخی باشگاه‌ها جهت شرکت در لیگ قهرمانان آسیا مبلغ ۱۲۰ هزار دلار جریمه کرد. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون فوتبال ایران را به دلیل اشتباه در صدور مجوزهایی برای باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا جریمه کرد و هشدار داد در صورت تکرار این موضوع برخورد‌های جدی‌تری با این فدراسیون انجام خواهد داد.

در متن صادر شده توسط کمیته انضباطی AFC آمده است:

- ۱- به فدراسیون فوتبال ایران دستور داده شده است جریمه ۱۲۰ هزار دلار بپردازد. این موضوع برای نقض مفاد ۱-۴ «الف» و ۱-۴ «ب» آیین‌نامه صدور مجوز باشگاه AFC (نسخه ۲۰۱۶) است.
- ۲- مطابق مفاد ۱-۳۴ و ۳-۳۴ قانون انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا، ۸۰۰۰۰ دلار مبلغ مذکور در بند یک این تصمیم تعلیق است. همچنین در صورت وقوع تخلف دیگری از ماهیت مشابه تعلیق به طور خودکار لطل می‌شود و مجازات اعمال می‌شود.
- ۳- بخش غیرقابل تعویض جریمه ظرف ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ این حکم باید پرداخت شود.
- ۴- به فدراسیون فوتبال ایران اخطار داده می‌شود نقض مکرر این موارد ممکن است با مجازات شدیدتری روبه‌رو شود.



احتمال سقوط منچستر سیتی به دسته پایین تر

بعد از محرومیت سیتی از حضور در لیگ قهرمانان اروپا این بار تیم‌های انگلیسی خواستار محرومیت داخلی سیتی هستند. برخی تیم‌های انگلیسی معتقدند اتحادیه فوتبال انگلیس باید به دلیل تخلفات انجام شده، این تیم انگلیسی را جریمه کند و حتی بعضی تیم‌ها امکان سقوط سیتی به دسته پایین‌تر را مطرح کردند که در این صورت سخت‌ترین جریمه ممکن برای سیتین‌ها خواهد بود.



چالش جدید کرونا برای کاروان المپیک ورزش ایران و سایر ورزشکاران جهان

کارت سلامت، شرط اعزام

شود. در واقع IOC از کشورهای میزبان این رویدادها خواسته به شرط همراه داشتن این گواهی، پذیرای ورزشکاران شوند. البته خاصیت همه‌گیری جهانی کرونا و اینکه همزمان نقاط مختلف دنیا را درگیر خود کرده، باعث شده کمیته بین‌المللی المپیک این محدودیت را علاوه بر ایران برای بسیاری دیگر از کشورها که با معضل کرونا مواجه شده‌اند نیز اعمال کند.

■ بخشنامه وزارت ورزش به فدراسیون‌ها

کمیته بین‌المللی المپیک تاکید خود مبنی بر حضور مشروط ورزشکاران را به کمیته ملی المپیک ایران اعلام کرد. این کمیته هم با هماهنگی وزارت ورزش اقدامات لازم برای حضور بدون مشکل ورزشکاران در میادین کسب سهمیه را انجام داده است. در این زمینه از سوی وزارت ورزش بخشنامه‌ای به تمام فدراسیون‌ها ارسال شده تا برای حضور در مسابقات پیش روی خود، اقدامات لازم جهت در اختیار گرفتن گواهی سلامت یا همان کارت بهداشت را که ضامن پذیرفته شدن ورزشکاران در کشور میزبان است، انجام دهند. حال پرسش این است: صدور این کارت و تأیید سلامت ورزشکاران از طرف چه نهادی باید انجام شود؟

■ اقدام بموقع ۵ روز پیش از اعزام

طبق تاکید IOC، دولت ایران یا نهاد وابسته به دولت باید گواهی سلامت ورزشکاران و پاک بودن آنها از کروناویروس را صادر کند. این مسئله پای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را هم به میان کشیده است تا بعد از معاینه ورزشکاران، تأیید سلامت آنها را برای حضور در مسابقات اعلام کند. در این زمینه فدراسیون پزشکی ورزشی هم نقش هماهنگی دارد. دیگر اینکه طبق بخشنامه صادر شده به فدراسیون‌ها، مسؤولان مربوط موظفند حداقل ۵ روز پیش از زمان اعزام تیم یا ورزشکار خود، اقدام لازم را برای دریافت گواهی سلامت یا کارت بهداشت انجام دهند.

■ آغاز به کار با بوکس

بوکس اولین رشته‌ای بود که تاکید IOC درباره آن اجرا شد. تیم ملی بوکس دیروز به اردن سفر کرد تا در مسابقات انتخابی المپیک به میزبانی این کشور شرکت داشته باشد. اعضای تیم ملی بوکس با پیگیری انجام شده از سوی مسؤولان ورزش و در کمترین زمان ممکن گواهی سلامت خود را از وزارت بهداشت دریافت کردند.

■ کمیته بین‌المللی المپیک در جریان سلامت ورزشکاران

ایران قرار می‌گیرد مسؤولان ورزش ایران موظفند هم‌تایان خود در کشور میزبان مسابقات مختلف را در جریان اقدامات انجام شده برای تأیید و تضمین سلامت ورزشکاران کشورمان قرار دهند تا مانعی برای پذیرفته شدن آنها ایجاد نشود. این مسئله در رابطه با بوکس و حضور ملی‌پوشان این رشته در اردن انجام شد اما خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که کمیته ملی المپیک هم‌زمان کمیته بین‌المللی المپیک را هم در جریان اقدام انجام شده برای اعزام سلامت بوکسورها قرار داده است تا به اصطلاح میخ حضور بدون مشکل آنها در مسابقات گزینشی محکم‌تر کوبیده شود.

■ سجادی: هیچ مشکلی حضور در میادین کسب سهمیه را تهدید نمی‌کند

اقدامی که برخی کشورها برای تطبیق پروازهای رفت و برگشت خود به ایران انجام داده‌اند، دیگر مسأله‌ای است که نگرانی‌هایی را در رابطه با حضور ورزشکاران ایرانی در میادین انتخابی المپیک ایجاد کرده است. سرپرست کاروان ایران اما تاکید دارد این موضوع نگران‌کننده نیست. نصرالله سجادی در گفت‌وگو با مهر، کلیات این گزارش را تأیید کرد و درباره مقررات محدودکننده در پروازها نیز گفت: غالب پروازها به محل برگزاری مسابقات کسب سهمیه از طریق امارات و قطر انجام می‌شود. در این زمینه هم هیچ مشکلی نیست. در کل کشورهای مورد نظر ورود به خاک خود را ممنوع کرده‌اند و برای ترانزیت مشکلی نیست. سرپرست کاروان ورزش ایران در المپیک تأکید کرد: کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش همراه فدراسیون‌ها و تیم‌های‌شان هستند. جای هیچ نگرانی نیست و مشکلی هم حضور در میادین کسب سهمیه را تهدید نمی‌کند.

■ بررسی وضعیت کاروان ایران برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو
۵ ماه به برگزاری مهم‌ترین رخداد ورزشی جهان باقی مانده و امید آن می‌رود کاروان ورزش کشورمان در توکیو عملکرد درخشانی را ارائه دهد. طی روزهای گذشته با کسب سهمیه المپیک توکیو توسط تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر، مجموع سهمیه‌های کاروان ورزش ایران برای حضور در این دوره بازی‌ها به ۴۷ سهمیه انفرادی و تیمی رسید. جدیدترین سهمیه کاروان ورزش ایران برای حضور در سی‌ودومین دوره بازی‌های المپیک توسط تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر به دست آمد. این تیم که با هدایت پیمان خخری و بسا ترکیب مجتبی عابدینی،

۲ راهکار AFC برای بازی پرسپولیس و سپاهان با رقبای سعودی

تعطیلی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا منتفی است



خواست بازی با سپاهان ایران را به زمان دیگری موکول کند. باشگاه النصر عربستان از نامه فدراسیون فوتبال این کشور مبنی بر انصراف بحرین از میزبانی بازی سپاهان (بازی برگشت در ماه آوریل) در لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. این باشگاه همچنین اعلام کرد قرار است نامه‌ای را به فدراسیون فوتبال عربستان بدهد تا این فدراسیون هم از AFC بخواهد بازی با سپاهان

آسیا

دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان با بیان اینکه تاکنون بخشی از تعطیلی لیگ قهرمانان آسیا به خاطر شیوع ویروس کرونا مطرح نشده است، به ۲ راهکار AFC برای بازی با نمایندگان ایران در آسیا اشاره کرد. در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا دوشنبه هفته آینده پرسپولیس باید به مصاف تیم التعاون عربستان برود و سپاهان هم با تیم النصر عربستان دیدار می‌کند، البته تیم‌های عربستانی با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا به خاطر شیوع ویروس کرونا خواهان به تعویق افتادن بازی با نمایندگان ایران شده‌اند. ابراهیم القاسم، دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان توضیحاتی درباره احتمالات پیش رو برای بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ارائه داد و به راهکار تعطیلی مسابقات هم واکنش نشان داد. القاسم در مصاحبه‌ای تلویزیونی گفت: تاکنون هیچ بحثی مبنی بر تعطیلی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا مطرح نشده است. وی افزود: بعد از مواردی که در ارتباط با ویروس کرونا در ایران کشف شد، شرایط بسیار سخت است. پس از تماس‌هایی که با کنفدراسیون فوتبال آسیا برقرار شد، بازی تیم‌های النصر و التعاون (به ترتیب با سپاهان و پرسپولیس ایران) یا تا اواسط ماه مه به تعویق می‌افتد یا مسابقات در زمین بی‌طرف دیگری برگزار می‌شود. دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان

در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا که قرار است سه‌شنبه هفته آینده در تاشکند ازبکستان برگزار شود، به تعویق بیفتد. پیش از این باشگاه التعاون عربستان هم در نامه‌ای به کنفدراسیون آسیا خواهان تعویق بازی با پرسپولیس ایران به خاطر شیوع ویروس کرونا شده بود.

■ باشگاه التعاون هم خواهان تعویق شد

از سوی دیگر باشگاه التعاون عربستان هم از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرد بازی این تیم با پرسپولیس ایران در لیگ قهرمانان به تعویق بیفتد. ابتدا قرار بود این بازی به میزبانی کویت برگزار شود که کویت به خاطر شیوع بیماری کرونا، از میزبانی انصراف داد. در این شرایط، باشگاه التعاون عربستان هم از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده بازی با پرسپولیس به خاطر کرونا به تعویق بیفتد. سایت «کوره» در این باره نوشت: «باشگاه التعاون درخواست تعویق برای بازی با پرسپولیس ایران که قرار است دوشنبه هفته آینده در دوی برگزار شود را به خاطر شرایط سلامتی در ایران و شیوع ویروس کرونا به کنفدراسیون فوتبال آسیا داده است». باشگاه التعاون در توئیتر خود نوشت: «این درخواست به خاطر سلامت بازیکنان، اعضای کادر فنی و اداری و تماشاگران ارائه شده است».

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

